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Przedmowa

Program Resuscytacji Noworodkéw - przeglad kursu
dla os6b prowadzgcych resuscytacje

Podstawy resuscytacji noworodkow

Przewidywanie koniecznosci resuscytaciji
| przygotowanie do resuscytacji

Pierwsze kroki w opiece nad noworodkiem
w sali porodowej

Wentylacja dodatnim ci$nieniem

Intubacja dotchawicza

Ucisniecia klatki piersiowej

Leki

Resuscytacja i stabilizacja dzieci urodzonych
przedwczes$nie

Opieka poresuscytacyjna

Szczegblne przypadki

Etyka | opieka w koncowym okresie zycia noworodka

13

33

65

117

159

179

213

231

243

265

Vil



LEKCJA 12 Poprawa efektywnosci dziatan zespotu resuscytacyjnego

LEKCJA 13 Resuscytacja poza sale porodowa
LEKCJA 14 Poprawa jakosSci w pracy zespotu resuscytacyjnego
DODATEK:

Czes$¢ 5: Resuscytacja noworodkow. Wytyczne Amerykanskiego
Towarzystwa Kardiologicznego z 2020 r. dotyczgce resuscytacji
krgzeniowo-oddechowej i opieki kardiologicznej w stanach nagtych

Skorowidz

viii

279

289

307

319

355



